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ブックカバーE
書籍の経年変化を防ぐ書籍用保護フィルムです。
大量に使用される方へオススメの大容量タイプ！

書籍用保護フィルム

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：ポリプロピレン製
厚さ：約0.08mm / アシッドフリー /抗菌

BKE-103

BKE-104

BKE-105

BKE-106

BKE-107

BKE-108

BKE-109

BKE-110

BKE-111

19cm幅 ×50M巻（文庫判サイズ）

21cm幅 ×50M巻（新書判サイズ）

25cm幅 ×50M巻（A5判サイズ）

28cm幅 ×50M巻（菊判サイズ）

30cm幅 ×50M巻（B5判サイズ）

32cm幅 ×50M巻（32cm判サイズ）

36cm幅 ×50M巻（A4判サイズ）

40cm幅 ×50M巻（B4判サイズ）

50cm幅 ×50M巻（50cm判サイズ）

¥8,000（¥8,800）

¥9,000（¥9,900）

¥10,500（¥11,550）

¥12,000（¥13,200）

¥12,500（¥13,750）

¥13,500（¥14,850）

¥15,000（¥16,500）

¥16,500（¥18,150）

¥21,000（¥23,100）

ブックカバーE（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

ブックカバーE（ロールタイプ）

BKE-101

BKE-102

ラベル用 / 40mm × 60mm（1巻約500枚綴）

バーコード用 / 45mm × 66mm（1巻約1,000枚綴）

¥2,100（¥2,310）

¥5,000（¥5,500）

ブックカバーE（ロールタイプ）

ブックカバーE（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

フィルムルックス ソフトPP
貼り付け直後の貼り直しがカンタン！
フィルム上部にスリットが入っており、
剥離紙からはがしやすいです。

書籍やポスター、地図、楽譜などの保護・補強に！
個人使用に最適な小巻サイズのフィルムです。

貼り付け直後の貼り直しが
簡単にできる保護フィルム

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：ポリプロピレン製
厚さ：約0.075mm / アシッドフリー /抗菌

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：ポリプロピレン製
厚さ：約0.075mm / アシッドフリー /抗菌

ドイツ・ネーシェン社製 / 素材：ソフトPVC製
厚さ：約0.08mm / アシッドフリー

ドイツ・ネーシェン社製 / 素材：ソフトPVC製
厚さ：約0.07mm / アシッドフリー /抗菌

FSP-414

FSP-415

FSP-416

FSP-417

FSP-418

FSP-419

26cm幅 ×25M巻（A5判サイズ）

28cm幅 ×25M巻（菊判サイズ）

32cm幅 ×25M巻（B5判サイズ）

36cm幅 ×25M巻（A4判サイズ）

41cm幅 ×25M巻（A3判サイズ）

61cm幅 ×25M巻（大型絵本用サイズ）

¥13,000（¥14,300）

¥14,000（¥15,400）

¥16,000（¥17,600）

¥18,000（¥19,800）

¥20,000（¥22,000）

¥30,000（¥33,000）

フィルムルックス ソフトPP（ロールタイプ）

フィルムルックス609（パーソナルタイプ）

FLS-420

FLS-421

32cm幅 × 1.5M巻

50cm幅 × 2M巻

32cm幅 × 2M巻

32cm幅 × 1.5M巻

¥1,100（¥1,210）

¥2,000（¥2,200）

フィルムルックス ソフトPP（パーソナルタイプ）

FSP-413 ¥1,500（¥1,650）FSP-413 ¥1,500（¥1,650）

フィルムマット

FLT-412 ¥1,100（¥1,210）

フィルムルックス ソフトPP（ロールタイプ）

フィルムルックス609
高い透明度で、薄く丈夫な光沢フィルムです。
大型特殊サイズの書籍も対応。

透明度の高い光沢保護フィルム

ドイツ・ネーシェン社製 / 素材：ソフトPVC製
厚さ：約0.07mm / アシッドフリー /抗菌

FLS-403

FLS-404

FLS-405

FLS-406

FLS-407

FLS-408

FLS-409

FLS-410

FLS-411

  2cm幅 ×50M巻

  5cm幅 ×25M巻（5cm判サイズ）

25cm幅 ×25M巻（A5判サイズ）

32cm幅 ×25M巻（B5判サイズ）

36cm幅 ×25M巻（A4判サイズ）

50cm幅 ×25M巻（50cm判サイズ）

64cm幅 ×25M巻（大型書籍用サイズ）

¥3,000（¥3,300）

¥3,500（¥3,850）

¥4,800（¥5,280）

¥10,000（¥11,000）

¥13,000（¥14,300）

¥15,000（¥16,500）

¥20,000（¥22,000）

¥24,000（¥26,400）

¥40,000（¥44,000）

フィルムルックス609（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

フィルムルックス609（ロールタイプ）

FLS-401

FLS-402

¥4,500（¥4,950）

¥7,800（¥8,580）

フィルムルックス609（ロールタイプ）

フィルムルックス609（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

100cm幅 ×25M巻（大型特殊用サイズ）

7.5cm幅 ×25M巻（7.5cm判サイズ）

パーソナルタイプ

ブックカバーシリーズ
Book Cover Series

小巻サイズフィルム

粘着ブックカバーフィルム

ラベル用 / 40mm × 45mm（1巻約500枚綴）

バーコード用 / 33mm × 66mm（1巻約1,000枚綴）

品番 サイズ 上代価格（税込）

品番 上代価格（税込）サイズ

品番 上代価格（税込）サイズ

品番 上代価格（税込）サイズ
品番 上代価格（税込）

品番 サイズ 上代価格（税込）

品番 上代価格（税込）1枚あたりの保護フィルムサイズ （綴数）

1枚あたりの保護フィルムサイズ （綴数）

品番 サイズ 上代価格（税込）

貼り付け直後の貼り直しが簡単にできる
カバーフィルム

貼った上から書き込みができる
つや消しカバーフィルム

高い透明度でクリアな仕上がりの
光沢カバーフィルム
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ブックカバーE
書籍の経年変化を防ぐ書籍用保護フィルムです。
大量に使用される方へオススメの大容量タイプ！

書籍用保護フィルム

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：ポリプロピレン製
厚さ：約0.08mm / アシッドフリー /抗菌

BKE-103

BKE-104

BKE-105

BKE-106

BKE-107

BKE-108

BKE-109

BKE-110

BKE-111

19cm幅 ×50M巻（文庫判サイズ）

21cm幅 ×50M巻（新書判サイズ）

25cm幅 ×50M巻（A5判サイズ）

28cm幅 ×50M巻（菊判サイズ）

30cm幅 ×50M巻（B5判サイズ）

32cm幅 ×50M巻（32cm判サイズ）

36cm幅 ×50M巻（A4判サイズ）

40cm幅 ×50M巻（B4判サイズ）

50cm幅 ×50M巻（50cm判サイズ）

¥8,000（¥8,800）

¥9,000（¥9,900）

¥10,500（¥11,550）

¥12,000（¥13,200）

¥12,500（¥13,750）

¥13,500（¥14,850）

¥15,000（¥16,500）

¥16,500（¥18,150）

¥21,000（¥23,100）

ブックカバーE（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

ブックカバーE（ロールタイプ）

BKE-101

BKE-102

ラベル用 / 40mm × 60mm（1巻約500枚綴）

バーコード用 / 45mm × 66mm（1巻約1,000枚綴）

¥2,100（¥2,310）

¥5,000（¥5,500）

ブックカバーE（ロールタイプ）

ブックカバーE（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

フィルムルックス ソフトPP
貼り付け直後の貼り直しがカンタン！
フィルム上部にスリットが入っており、
剥離紙からはがしやすいです。

書籍やポスター、地図、楽譜などの保護・補強に！
個人使用に最適な小巻サイズのフィルムです。

貼り付け直後の貼り直しが
簡単にできる保護フィルム

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：ポリプロピレン製
厚さ：約0.075mm / アシッドフリー /抗菌

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：ポリプロピレン製
厚さ：約0.075mm / アシッドフリー /抗菌

ドイツ・ネーシェン社製 / 素材：ソフトPVC製
厚さ：約0.08mm / アシッドフリー

ドイツ・ネーシェン社製 / 素材：ソフトPVC製
厚さ：約0.07mm / アシッドフリー /抗菌

FSP-414

FSP-415

FSP-416

FSP-417

FSP-418

FSP-419

26cm幅 ×25M巻（A5判サイズ）

28cm幅 ×25M巻（菊判サイズ）

32cm幅 ×25M巻（B5判サイズ）

36cm幅 ×25M巻（A4判サイズ）

41cm幅 ×25M巻（A3判サイズ）

61cm幅 ×25M巻（大型絵本用サイズ）

¥13,000（¥14,300）

¥14,000（¥15,400）

¥16,000（¥17,600）

¥18,000（¥19,800）

¥20,000（¥22,000）

¥30,000（¥33,000）

フィルムルックス ソフトPP（ロールタイプ）

フィルムルックス609（パーソナルタイプ）

FLS-420

FLS-421

32cm幅 × 1.5M巻

50cm幅 × 2M巻

32cm幅 × 2M巻

32cm幅 × 1.5M巻

¥1,100（¥1,210）

¥2,000（¥2,200）

フィルムルックス ソフトPP（パーソナルタイプ）

FSP-413 ¥1,500（¥1,650）FSP-413 ¥1,500（¥1,650）

フィルムマット

FLT-412 ¥1,100（¥1,210）

フィルムルックス ソフトPP（ロールタイプ）

フィルムルックス609
高い透明度で、薄く丈夫な光沢フィルムです。
大型特殊サイズの書籍も対応。

透明度の高い光沢保護フィルム

ドイツ・ネーシェン社製 / 素材：ソフトPVC製
厚さ：約0.07mm / アシッドフリー /抗菌

FLS-403

FLS-404

FLS-405

FLS-406

FLS-407

FLS-408

FLS-409

FLS-410

FLS-411

  2cm幅 ×50M巻

  5cm幅 ×25M巻（5cm判サイズ）

25cm幅 ×25M巻（A5判サイズ）

32cm幅 ×25M巻（B5判サイズ）

36cm幅 ×25M巻（A4判サイズ）

50cm幅 ×25M巻（50cm判サイズ）

64cm幅 ×25M巻（大型書籍用サイズ）

¥3,000（¥3,300）

¥3,500（¥3,850）

¥4,800（¥5,280）

¥10,000（¥11,000）

¥13,000（¥14,300）

¥15,000（¥16,500）

¥20,000（¥22,000）

¥24,000（¥26,400）

¥40,000（¥44,000）

フィルムルックス609（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

フィルムルックス609（ロールタイプ）

FLS-401

FLS-402

¥4,500（¥4,950）

¥7,800（¥8,580）

フィルムルックス609（ロールタイプ）

フィルムルックス609（図書ラベル用 /バーコード用保護フィルム）

100cm幅 ×25M巻（大型特殊用サイズ）

7.5cm幅 ×25M巻（7.5cm判サイズ）

パーソナルタイプ

ブックカバーシリーズ
Book Cover Series

小巻サイズフィルム

粘着ブックカバーフィルム

ラベル用 / 40mm × 45mm（1巻約500枚綴）

バーコード用 / 33mm × 66mm（1巻約1,000枚綴）

品番 サイズ 上代価格（税込）

品番 上代価格（税込）サイズ

品番 上代価格（税込）サイズ

品番 上代価格（税込）サイズ
品番 上代価格（税込）

品番 サイズ 上代価格（税込）

品番 上代価格（税込）1枚あたりの保護フィルムサイズ （綴数）

1枚あたりの保護フィルムサイズ （綴数）

品番 サイズ 上代価格（税込）

貼り付け直後の貼り直しが簡単にできる
カバーフィルム

貼った上から書き込みができる
つや消しカバーフィルム

高い透明度でクリアな仕上がりの
光沢カバーフィルム
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8.4mm幅 ×10M巻

品番 上代価格（税込）サイズ40mm幅×50M巻FPP-425 ¥7,000（¥7,700）

品番 上代価格（税込）サイズ
品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×50M巻FPP-423 ¥4,500（¥4,950）

品番 上代価格（税込）サイズ

フィルムプラストP（20mm幅）

「フィルムプラストP（20mm幅）」は、超極薄の透明紙テープです。
破れてしまった書籍や資料、楽譜など、文字のある部分の補修に最適です。
その他にもイラスト作品や漫画スクリーントーンの固定にもご活用いただけます。

テープカッター付き

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：超極薄透明紙テープ /厚さ：20g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストP（40mm幅）

「フィルムプラストP（40mm幅）」は、超極薄の透明紙テープです。
破れてしまった書籍や資料、楽譜など、文字のある部分の補修に最適です。
幅広の40mm幅タイプです。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：超極薄透明紙テープ /厚さ：20g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストP90

「フィルムプラストP90」は、書籍の補修や補強、美術作品の額装用台紙への固定
などに最適な白色特殊紙テープです。安定した強さと柔らかさを持ち、凹凸面に
なじみやすいです。

テープカッター付き テープカッター付き

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：白色特殊紙テープ /厚さ：50g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストP90プラス

「フィルムプラストP90プラス」は、書籍の補修や補強、美術作品の額装用台紙
への固定などに最適な白色特殊紙テープです。
P90プラスは、P90と比べ粘着力が約2.7 倍（当社調べ）の強粘着タイプです。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：白色特殊紙テープ /厚さ：50g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

アートエイド

「アートエイド」は、書籍の補修や補強、美術作品の額装用台紙への固定などに
最適な白色特殊紙テープです。
「フィルムプラストP90プラス」のミニサイズ (10M巻）です。

テープカッター付き テープカッター付き

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：白色特殊紙テープ /厚さ：50g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

ペーパーエイド　　　

「ペーパーエイド」は、超極薄の透明紙テープです。破れてしまった書籍や資料、
楽譜など、文字のある部分の補修に最適です。
「フィルムプラストP」のミニサイズ (10M巻）です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：超極薄透明紙テープ /厚さ：20g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストSH

FSH-426 20mm幅 ×25M巻 ¥3,300（¥3,630）

「フィルムプラストSH」は、折り曲げに強く耐久性に優れ、破れにくい素材の
平織り布製テープです。製本の背固めや、書籍のノド (繋ぎ目 )の補強にもご活
用いただけます。アシッドフリーで経年変化にも強い仕様です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：平織り布製テープ / 厚さ：約0.17mm
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

補修クリアテープ

HCT-438 32mm幅 ×30M巻
(1¼インチ ×100フィート ) ¥2,800（¥3,080）

「補修クリアテープ」は、書籍の見返しやノド (繋ぎ目 )の補強・補修用の
つや消しポリエステルフィルムテープです。
スリット付きの剥離紙で、作業性も上がります。

アメリカ・Kapco社製 /素材：つや消しポリエステルフィルムテープ
厚さ：約0.024mm / アシッドフリー

グディ 831ファインアート

品番

GDY-434

GDY-435

サイズ 上代価格（税込）

  9mm幅 ×30M巻

19mm幅 ×30M巻

¥1,800（¥1,980）

¥3,500（¥3,850)

「グディ831 ファインアート」は、薄手の紙製両面テープです。
美術作品や写真の額装どめ、印刷物などの台紙への固定に最適です。
アシッドフリーで経年変化にも強い仕様です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：紙製両面テープ /厚さ：約0.044mm
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

グディローラードット

品番

GRD-436

サイズ 上代価格（税込）

¥1,000（¥1,100)

「グディローラードット」は、簡単に貼れて、剥がした後の糊もキレイに取れる
ディスペンサータイプのドット状糊です。
写真や美術作品の掲示、仮止めや固定に最適です。

ドイツ・ネーシェン社製 /糊：ポリアクリレート / 色：透明
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

キャンバステープ T

品番 サイズ (色 ) 上代価格（税込）

「キャンバステープ T」は、樹脂コーティングされた合成繊維の布製テープです。
柔らかくしなやかでありながら高い耐久性を誇り、曲線にピッタリとフィットし
ます。張りキャンバスの装飾、簡易製本や本の補修・補強などに最適です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：合成繊維 布製テープ
厚さ：約0.24mm / アシッドフリー

CTT-429

CTT-430

CTT-431

CTT-432

CTT-433

30mm幅 ×10M巻 (黒 )

30mm幅 ×10M巻 (白 )

30mm幅 ×10M巻 (グレー )

50mm幅 ×10M巻 (黒 )

50mm幅 ×10M巻 (白 )

¥3,500（¥3,850)

¥3,500（¥3,850)

¥3,500（¥3,850)

¥4,800（¥5,280)

¥4,800（¥5,280)

額装用・書籍補修用テープ

額装用・書籍補修用テープ

Art Framing& Book Care Tape 

20mm幅 ×50M巻FPP-422 ¥4,500（¥4,950）

品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×50M巻FPP-424 ¥4,500（¥4,950）

品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×10M巻PAA-428 ¥1,100（¥1,210）

品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×10M巻ARA-427 ¥1,100（¥1,210）

品番 上代価格（税込）サイズ

両面テープ・布製テープ etc.

剥離紙付きタイプ
剥離紙付きタイプ

黒 白 グレー

スリット付き剥離紙スリット付き剥離紙



4

8.4mm幅 ×10M巻

品番 上代価格（税込）サイズ40mm幅×50M巻FPP-425 ¥7,000（¥7,700）

品番 上代価格（税込）サイズ
品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×50M巻FPP-423 ¥4,500（¥4,950）

品番 上代価格（税込）サイズ

フィルムプラストP（20mm幅）

「フィルムプラストP（20mm幅）」は、超極薄の透明紙テープです。
破れてしまった書籍や資料、楽譜など、文字のある部分の補修に最適です。
その他にもイラスト作品や漫画スクリーントーンの固定にもご活用いただけます。

テープカッター付き

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：超極薄透明紙テープ /厚さ：20g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストP（40mm幅）

「フィルムプラストP（40mm幅）」は、超極薄の透明紙テープです。
破れてしまった書籍や資料、楽譜など、文字のある部分の補修に最適です。
幅広の40mm幅タイプです。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：超極薄透明紙テープ /厚さ：20g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストP90

「フィルムプラストP90」は、書籍の補修や補強、美術作品の額装用台紙への固定
などに最適な白色特殊紙テープです。安定した強さと柔らかさを持ち、凹凸面に
なじみやすいです。

テープカッター付き テープカッター付き

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：白色特殊紙テープ /厚さ：50g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストP90プラス

「フィルムプラストP90プラス」は、書籍の補修や補強、美術作品の額装用台紙
への固定などに最適な白色特殊紙テープです。
P90プラスは、P90と比べ粘着力が約2.7 倍（当社調べ）の強粘着タイプです。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：白色特殊紙テープ /厚さ：50g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

アートエイド

「アートエイド」は、書籍の補修や補強、美術作品の額装用台紙への固定などに
最適な白色特殊紙テープです。
「フィルムプラストP90プラス」のミニサイズ (10M巻）です。

テープカッター付き テープカッター付き

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：白色特殊紙テープ /厚さ：50g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

ペーパーエイド　　　

「ペーパーエイド」は、超極薄の透明紙テープです。破れてしまった書籍や資料、
楽譜など、文字のある部分の補修に最適です。
「フィルムプラストP」のミニサイズ (10M巻）です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：超極薄透明紙テープ /厚さ：20g/㎡
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

フィルムプラストSH

FSH-426 20mm幅 ×25M巻 ¥3,300（¥3,630）

「フィルムプラストSH」は、折り曲げに強く耐久性に優れ、破れにくい素材の
平織り布製テープです。製本の背固めや、書籍のノド (繋ぎ目 )の補強にもご活
用いただけます。アシッドフリーで経年変化にも強い仕様です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：平織り布製テープ / 厚さ：約0.17mm
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

補修クリアテープ

HCT-438 32mm幅 ×30M巻
(1¼インチ ×100フィート ) ¥2,800（¥3,080）

「補修クリアテープ」は、書籍の見返しやノド (繋ぎ目 )の補強・補修用の
つや消しポリエステルフィルムテープです。
スリット付きの剥離紙で、作業性も上がります。

アメリカ・Kapco社製 /素材：つや消しポリエステルフィルムテープ
厚さ：約0.024mm / アシッドフリー

グディ 831ファインアート

品番

GDY-434

GDY-435

サイズ 上代価格（税込）

  9mm幅 ×30M巻

19mm幅 ×30M巻

¥1,800（¥1,980）

¥3,500（¥3,850)

「グディ831 ファインアート」は、薄手の紙製両面テープです。
美術作品や写真の額装どめ、印刷物などの台紙への固定に最適です。
アシッドフリーで経年変化にも強い仕様です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：紙製両面テープ /厚さ：約0.044mm
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

グディローラードット

品番

GRD-436

サイズ 上代価格（税込）

¥1,000（¥1,100)

「グディローラードット」は、簡単に貼れて、剥がした後の糊もキレイに取れる
ディスペンサータイプのドット状糊です。
写真や美術作品の掲示、仮止めや固定に最適です。

ドイツ・ネーシェン社製 /糊：ポリアクリレート / 色：透明
アシッドフリー /写真活性度試験（PAT）合格済み

キャンバステープ T

品番 サイズ (色 ) 上代価格（税込）

「キャンバステープ T」は、樹脂コーティングされた合成繊維の布製テープです。
柔らかくしなやかでありながら高い耐久性を誇り、曲線にピッタリとフィットし
ます。張りキャンバスの装飾、簡易製本や本の補修・補強などに最適です。

ドイツ・ネーシェン社製 /素材：合成繊維 布製テープ
厚さ：約0.24mm / アシッドフリー

CTT-429

CTT-430

CTT-431

CTT-432

CTT-433

30mm幅 ×10M巻 (黒 )

30mm幅 ×10M巻 (白 )

30mm幅 ×10M巻 (グレー )

50mm幅 ×10M巻 (黒 )

50mm幅 ×10M巻 (白 )

¥3,500（¥3,850)

¥3,500（¥3,850)

¥3,500（¥3,850)

¥4,800（¥5,280)

¥4,800（¥5,280)

額装用・書籍補修用テープ

額装用・書籍補修用テープ

Art Framing& Book Care Tape 

20mm幅 ×50M巻FPP-422 ¥4,500（¥4,950）

品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×50M巻FPP-424 ¥4,500（¥4,950）

品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×10M巻PAA-428 ¥1,100（¥1,210）

品番 上代価格（税込）サイズ

20mm幅×10M巻ARA-427 ¥1,100（¥1,210）

品番 上代価格（税込）サイズ

両面テープ・布製テープ etc.

剥離紙付きタイプ
剥離紙付きタイプ

黒 白 グレー

スリット付き剥離紙スリット付き剥離紙
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商品一覧
Item List 

フィルムルックス609

フィルムルックス
ソフトPP

ブックカバーE

キャンバステープT

JANコード品名 サイズ品番 価  格（税込価格）

¥2,100

¥5,000

¥8,000

¥9,000

¥10,500

¥12,000

¥12,500

¥13,500

¥15,000

¥16,500

¥21,000

¥4,500

¥7,800

¥3,000

¥3,500

¥4,800

¥10,000

¥13,000

¥15,000

¥20,000

¥24,000

¥40,000

¥13,000

¥14,000

¥16,000

¥18,000

¥20,000

¥30,000

¥1,100

¥2,000

¥1,500

¥1,100

¥4,500

¥4,500

¥4,500

¥7,000

¥1,100

¥1,100

¥1,800

¥3,500

¥1,000

¥3,300

¥2,800

¥3,500

¥3,500

¥3,500

¥4,800

¥4,800

（¥2,310）

（¥5,500）

（¥8,800）

（¥9,900）

（¥11,550）

（¥13,200）

（¥13,750）

（¥14,850）

（¥16,500）

（¥18,150）

（¥23,100）

（¥4,950）

（¥8,580）

（¥3,300）

（¥3,850）

（¥5,280）

（¥11,000）

（¥14,300）

（¥16,500）

（¥22,000）

（¥26,400）

（¥44,000）

（¥14,300）

（¥15,400）

（¥17,600）

（¥19,800）

（¥22,000）

（¥33,000）

（¥1,210）

（¥2,200）

（¥1,650）

(¥1,210）

（¥4,950）

（¥4,950）

（¥4,950）

（¥7,700）

（¥1,210）

（¥1,210）

（¥1,980）

（¥3,850）

（¥1,100）

（¥3,630）

（¥3,080）

（¥3,850）

（¥3,850）

（¥3,850）

（¥5,280）

（¥5,280）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

(-)

(-)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(-)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(10)

(10)

(10)

(10)

(-)

(-)

(-)

(-)

(10)

(10)

(-)

(-)

(-)

(-)

(10)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

4943718 503837

4943718 503844

4943718 503851

4943718 503868

4943718 503875

4943718 503882

4943718 503899

4943718 503905

4943718 503912

4943718 503929

4943718 503936

4943718 503943

4943718 503950

4943718 503967

4943718 503974

4943718 503981

4943718 503998

4943718 504001

4943718 504018

4943718 504025

4943718 504032

4943718 504049

4943718 504070

4943718 504087

4943718 504094

4943718 504100

4943718 504117

4943718 504124

4943718 504131

4943718 504148

4943718 504063

4943718 504056

4943718 503677

4943718 503684

4943718 503691

4943718 503707

4943718 503721

4943718 503738

4943718 503790

4943718 503806

4943718 503813

4943718 503714

4943718 504155

4943718 503745

4943718 503752

4943718 503769

4943718 503776

4943718 503783

BKE-101

BKE-102

BKE-103

BKE-104

BKE-105

BKE-106

BKE-107

BKE-108

BKE-109

BKE-110

BKE-111

FLS-401

FLS-402

FLS-403

FLS-404

FLS-405

FLS-406

FLS-407

FLS-408

FLS-409

FLS-410

FLS-411

FSP-414

FSP-415

FSP-416

FSP-417

FSP-418

FSP-419

FLS-420

FLS-421

FSP-413

FLT-412

FPP-422

FPP-423

FPP-424

FPP-425

ARA-427

PAA-428

GDY-434

GDY-435

GRD-436

FSH-426

HCT-438

CTT-429

CTT-430

CTT-431

CTT-432

CTT-433

出荷単位 (包装数 )

ラベル用 / 40mm × 60mm

バーコード用 / 45mm × 66mm

19cm幅 ×50M巻 （文庫判サイズ）

21cm幅 ×50M 巻（新書判サイズ）

25cm幅 ×50M 巻（Ａ5判サイズ）

28cm幅 ×50M 巻（菊判サイズ） 

30cm幅 ×50M巻（B5判サイズ）

32cm幅 ×50M巻（32cm判サイズ）

36cm幅 ×50M 巻（Ａ4判サイズ）

40cm幅 ×50M巻（B4判サイズ）

50cm幅 ×50M巻（50cm判サイズ）

ラベル用 / 40mm × 45mm

バーコード用 / 33mm × 66mm

2cm幅 ×50M巻 

5cm幅 ×25M巻（5cm判サイズ ）

7.5cm幅 ×25M巻（7.5cm判サイズ）

25cm幅 ×25M 巻（Ａ5判サイズ）

32cm幅 ×25M 巻（Ｂ5判サイズ）

36cm幅 ×25M 巻（Ａ4判サイズ）

50cm幅 ×25M巻（50cm判サイズ）

64cm幅 ×25M巻（大型書籍用サイズ）

100cm幅 ×25M巻（大型特殊用サイズ） 

26cm幅 ×25M巻 (A5判サイズ )

28cm幅 ×25M巻 (菊判サイズ )

32cm幅 ×25M巻 (B5判サイズ )

36cm幅 ×25M巻 (A4判サイズ )

41cm幅 ×25M巻 (A3判サイズ )

61cm幅 ×25M巻 (大型絵本用サイズ )

32cm幅 ×1.5M巻

50cm幅 ×2M巻

32cm幅 ×2M巻

32cm幅 ×1.5M巻

20mm幅 ×50M巻

20mm幅 ×50M巻

20mm幅 ×50M巻

40mm幅 ×50M巻

20mm幅 ×10M巻

20mm幅 ×10M巻

9mm幅 ×30M巻

19mm幅 ×30M巻

8.4mm幅 ×10M巻

20mm幅 ×25M巻

32mm幅 ×30M巻 (1¼インチ ×100フィート )

30mm幅 ×10M巻 ( 黒 )

30mm幅 ×10M巻 ( 白 )

30mm幅 ×10M巻 ( グレー )

50mm幅 ×10M巻 ( 黒 )

50mm幅 ×10M巻 ( 白 )

補修クリアテープ

フィルムプラストSH

グディローラードット

アートエイド

フィルムプラストP

フィルムプラストP90プラス

ペーパーエイド

グディ831
ファインアート

フィルムルックス609
( パーソナルタイプ )

フィルムルックスソフトPP
( パーソナルタイプ )
フィルムマット

フィルムプラストP90



商品一覧
Item List 

フィルムルックス609

フィルムルックス
ソフトPP

ブックカバーE

キャンバステープT

JANコード品名 サイズ品番 価  格（税込価格）

¥2,100

¥5,000

¥8,000

¥9,000

¥10,500

¥12,000

¥12,500

¥13,500

¥15,000

¥16,500

¥21,000

¥4,500

¥7,800

¥3,000

¥3,500

¥4,800

¥10,000

¥13,000

¥15,000

¥20,000

¥24,000

¥40,000

¥13,000

¥14,000

¥16,000

¥18,000

¥20,000

¥30,000

¥1,100

¥2,000

¥1,500

¥1,100

¥4,500

¥4,500

¥4,500

¥7,000

¥1,100

¥1,100

¥1,800

¥3,500

¥1,000

¥3,300

¥2,800

¥3,500

¥3,500

¥3,500

¥4,800

¥4,800

（¥2,310）

（¥5,500）

（¥8,800）

（¥9,900）

（¥11,550）

（¥13,200）

（¥13,750）

（¥14,850）

（¥16,500）

（¥18,150）

（¥23,100）

（¥4,950）

（¥8,580）

（¥3,300）

（¥3,850）

（¥5,280）

（¥11,000）

（¥14,300）

（¥16,500）

（¥22,000）

（¥26,400）

（¥44,000）

（¥14,300）

（¥15,400）

（¥17,600）

（¥19,800）

（¥22,000）

（¥33,000）

（¥1,210）

（¥2,200）

（¥1,650）

(¥1,210）

（¥4,950）

（¥4,950）

（¥4,950）

（¥7,700）

（¥1,210）

（¥1,210）

（¥1,980）

（¥3,850）

（¥1,100）

（¥3,630）

（¥3,080）

（¥3,850）

（¥3,850）

（¥3,850）

（¥5,280）

（¥5,280）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

(-)

(-)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(-)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(10)

(10)

(10)

(10)

(-)

(-)

(-)

(-)

(10)

(10)

(-)

(-)

(-)

(-)

(10)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

4943718 503837

4943718 503844

4943718 503851

4943718 503868

4943718 503875

4943718 503882

4943718 503899

4943718 503905

4943718 503912

4943718 503929

4943718 503936

4943718 503943

4943718 503950

4943718 503967

4943718 503974

4943718 503981

4943718 503998

4943718 504001

4943718 504018

4943718 504025

4943718 504032

4943718 504049

4943718 504070

4943718 504087

4943718 504094

4943718 504100

4943718 504117

4943718 504124

4943718 504131

4943718 504148

4943718 504063

4943718 504056

4943718 503677

4943718 503684

4943718 503691

4943718 503707

4943718 503721

4943718 503738

4943718 503790

4943718 503806

4943718 503813

4943718 503714

4943718 504155

4943718 503745

4943718 503752

4943718 503769

4943718 503776

4943718 503783

BKE-101

BKE-102

BKE-103

BKE-104

BKE-105

BKE-106

BKE-107

BKE-108

BKE-109

BKE-110

BKE-111

FLS-401

FLS-402

FLS-403

FLS-404

FLS-405

FLS-406

FLS-407

FLS-408

FLS-409

FLS-410

FLS-411

FSP-414

FSP-415

FSP-416

FSP-417

FSP-418

FSP-419

FLS-420

FLS-421

FSP-413

FLT-412

FPP-422

FPP-423

FPP-424

FPP-425

ARA-427

PAA-428

GDY-434

GDY-435

GRD-436

FSH-426

HCT-438

CTT-429

CTT-430

CTT-431

CTT-432

CTT-433

出荷単位 (包装数 )

ラベル用 / 40mm × 60mm

バーコード用 / 45mm × 66mm

19cm幅 ×50M巻 （文庫判サイズ）

21cm幅 ×50M 巻（新書判サイズ）

25cm幅 ×50M 巻（Ａ5判サイズ）

28cm幅 ×50M 巻（菊判サイズ） 

30cm幅 ×50M巻（B5判サイズ）

32cm幅 ×50M巻（32cm判サイズ）

36cm幅 ×50M 巻（Ａ4判サイズ）

40cm幅 ×50M巻（B4判サイズ）

50cm幅 ×50M巻（50cm判サイズ）

ラベル用 / 40mm × 45mm

バーコード用 / 33mm × 66mm

2cm幅 ×50M巻 

5cm幅 ×25M巻（5cm判サイズ ）

7.5cm幅 ×25M巻（7.5cm判サイズ）

25cm幅 ×25M 巻（Ａ5判サイズ）

32cm幅 ×25M 巻（Ｂ5判サイズ）

36cm幅 ×25M 巻（Ａ4判サイズ）

50cm幅 ×25M巻（50cm判サイズ）

64cm幅 ×25M巻（大型書籍用サイズ）

100cm幅 ×25M巻（大型特殊用サイズ） 

26cm幅 ×25M巻 (A5判サイズ )

28cm幅 ×25M巻 (菊判サイズ )

32cm幅 ×25M巻 (B5判サイズ )

36cm幅 ×25M巻 (A4判サイズ )

41cm幅 ×25M巻 (A3判サイズ )

61cm幅 ×25M巻 (大型絵本用サイズ )

32cm幅 ×1.5M巻

50cm幅 ×2M巻

32cm幅 ×2M巻

32cm幅 ×1.5M巻

20mm幅 ×50M巻

20mm幅 ×50M巻

20mm幅 ×50M巻

40mm幅 ×50M巻

20mm幅 ×10M巻

20mm幅 ×10M巻

9mm幅 ×30M巻

19mm幅 ×30M巻

8.4mm幅 ×10M巻

20mm幅 ×25M巻

32mm幅 ×30M巻 (1¼インチ ×100フィート )

30mm幅 ×10M巻 ( 黒 )

30mm幅 ×10M巻 ( 白 )

30mm幅 ×10M巻 ( グレー )

50mm幅 ×10M巻 ( 黒 )

50mm幅 ×10M巻 ( 白 )

補修クリアテープ

フィルムプラストSH

グディローラードット

アートエイド

フィルムプラストP

フィルムプラストP90プラス

ペーパーエイド

グディ831
ファインアート

フィルムルックス609
( パーソナルタイプ )

フィルムルックスソフトPP
( パーソナルタイプ )
フィルムマット

フィルムプラストP90
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